
KDY: 23.-24.11. 2012
KDE: Palkovické Hůrky
CENA: 550,-
www.mss.casd.cz/kd
Přihlašování od 15.10.2012

Přáli bychom si, aby ti konference přinesla:

- Radost a naplnění při uctívání Boha
- Povzbuzení k radostnému prožívání mužství
- Motivaci k osobnímu růstu
- Inspiraci k aktivnímu životu

Hlavní přednášející: DAVE PATTY

Američan žijící již řadu let v České republice. 
Velmi uznávaný řečník, který má dar předat                
v jednoduchých větách velmi silné poselství, 
kterým Bůh zasahuje srdce posluchačů.

Host: ADOLF ŠLOSÁREK
90. letý kazatel, jehož život ilustruje, jak silný             
a mocný je Bůh, který nás provází a vede Domů.

Konference pro muže, kteří touží být Bohem
 proměňování k Jeho obrazu.

PŘINÁŠÍ 
SVÉ OVOCE 

Žalm 1:3

Blahoslavený muž

http://www.mss.casd.cz/kd
http://www.mss.casd.cz/kd

